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Kauhavan ja Härmän lukion rehtori on valmistellut lukiokoulutuksen 
tuntikehyksen lukuvuodelle 2026–2027. 
 
Tuntikehysluonnos on tehty tilanteessa, jossa Kauhavan lukion 
opiskelijamäärä vähenee 10 opiskelijalla 147 opiskelijaan. Lukioon 
ensisijaisesti hakeneiden määrä (36) on selvästi muutamaa edellisvuotta 
pienempi. Syinä tähän lienevät Härmän lukion vetovoiman lisääntyminen, 
liikunnallisesti lahjakkaiden urheilijoiden hakeutuminen edellisvuosia 
enemmän urheilulukioihin ja Kauhavan yhtenäiskoulun ysien 
poikkeuksellisen korkea hakeutumisprosentti ammatilliseen koulutukseen.  
 
Kauhavan lukion tulevat ykköset jaetaan kahteen perusryhmään. Lukion 
kakkosissa on kaksi ja tulevissa abiturienteissa kolme perusryhmää. 
 
Lukiolaisten määrän pienentyminen vähentää tuntikehystarvetta 20,3 
vuosiviikkotuntia. Supistus koskee sekä opetettavia opintojaksoja että 
laskennallista resurssituntimäärää. Kauhavan lukion tuntikehystarve on 
311,7 vuosiviikkotuntia lukuvuodelle 2026–2027, kun kuluvan lukuvuoden 
tuntikehys on ollut 332. Esityksen mukaan Kauhavan lukiossa on 1,91 
opintojaksoa opiskelijaa kohden. 
 
Härmän lukion opiskelijamäärä kasvaa selvästi. Ensisijaisia hakijoita on 44, 
kun viime vuonna heitä oli 35. Lukiolaisten määrä nousee 98 opiskelijaan, 
jossa on kasvua kahden aiempaa lukuvuosia suuremman ikäluokan 
ansiosta 28 opiskelijaa. Lukion aloittavat on jaettava Härmässä selkeästi 
kahteen perusryhmään sekä tulevien ykkösten että tulevien kakkosten 
osalta. Tämä nostaa osaltaan merkittävästi tuntikehystä (+51,44). Lukion 
ykkösellä on nimittäin runsaasti pakollisia opintojaksoja. Lisäksi kasvanut 
opiskelijamäärä nostaa muidenkin opintojaksojen ja opettajien 
demonstraatiotuntien ja lukioresurssituntien määrää. Lukioresurssitunteja 
on 24,74 ja Härmän lukion koko tuntikehysesitys on 210,69 
vuosiviikkotuntia. Tämän lukuvuoden kehys on 159,25 vuosiviikkotuntia. 
Opintojaksomäärä opiskelijaa kohti on 1,90 tulevana lukuvuonna 2026–
2027. 
 
Lukiokoulutuksen tuntikehys on tulevana lukuvuonna 522,39 
vuosiviikkotuntia. Kasvua edellisvuoteen on 31,14 vuosiviikkotuntia. 
 
Härmän ja Kauhavan lukioiden on tavoitteena jatkaa ja tehostaa 
yhteistyötä muun muassa seuraavissa asioissa: 
- yhteisten opettajien hyödyntäminen 
- yhteiset hankkeet 
- yhteiset koulutukset 
- yhteisopintojen kehittäminen mm. yhteistoiminta-aikojen avulla. 
 
Lukiokoulutuksen tuntikehysesitys on esityslistan oheismateriaalina. 
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 



 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy lukiokoulutuksen tuntikehyksen 

lukuvuodelle 2026–2027. Lukiokoulutuksen tuntikehys on yhteensä 522,39 
vuosiviikkotuntia. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan 
päätösehdotuksen. 

 
Pöytäkirjaan merkittiin, että opetuspäällikkö Atte Hotti oli paikalla 
kokouksessa asian käsittelyn ajan klo 19:05 – 19:08 ja hän poistui 
kokouksesta ennen päätöksentekoa 
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